BHyTpeHHue
6rnoku

KaHanbHblIe GJ1I0OKM CO
100% npuTOoKOM
CBe)Xero Bo3ayxa

TexHUu4yeckue xapaktepucTtuku - 50 'y

W BHyTpeHHMne 6noku - ARVFA-H220/NR1DC ARVFA-H280/NR1DC

Mpoussoau- Oxnaxpetve 22,4 28,0
TenbHOCTb O6orpes BT 18,0 220
BnekTpreckie OnekTponutanue B~, 'y, ® 220~240,50/60,1 220~240,50/60,1
AaHHble MoTpe6. MoLIHOCTL BT 900 900

Pacxor
(TypoamBL Cpen His) Ml 3200

YpoBeHb 3ByKOBOIO
Pacxop sosayxa AZOBHEHMH(é’E?C./CpeA./HMSK.) AB(A) 55 55

BreluHee cramieckoe
Ma 220 220
nasrerve (BCL)
Paamepsi Paswmepebl B ynakoske MM 1388x715x480 1388x715x480
(LLixr=B) Paamepbi Ge3 ynakoski MM 1540x810x610 1540%810x610

Bec HETTO/BPYTTO Kr 99/120 99/120
MM

o 12,7(1/2 12 (172

[ip— XKnakocTHble (1/2) (1/2)

TpyGonposofos  [asosble MM 22,2(7/8) 22,2 (7/8)
[peHax HO 33,5 HA 33,5

Kon-Bo B
KOHTElHepe 20/40/40H . 30/63/84 30/63/84

TexHu4yeckue xapaktepuctTuku - 50 'y

M BHyTpeHHue 6noku - ARVFA-H450/5R1A ARVFA-H560/5R1A

TMpouasoan- Oxnaxaerue 45,0 56.0
TENbHOCTb O6orpes kBT 49,5 61,5

SnekTpuyeckne
[aHHble

Pacxop Bosgyxa

Paawvepsbl
(LUxrxB)

Bec

[AvamveTpbl
Tpy6onpoBoaos

Kon-so B
KOHTeNHepe

MpumeyaHms:

SnekTponutaHve

MoTpeb. MoLHOCTL

Pacxon
(Typ6o/Beic/Cpen/Huak.)
YpoBeHb 3ByKOBOTO
[naenexusi(Boic/Cpen./Huak.)
BHetuHee cramieckoe

nasnenve (BCO)
Pasmepebl B ynakoBke

Pa3mepbl 6e3 ynakoBku
HETTO/BPYTTO
AKungkocTHble

[a3oBble

[peHax

20/40/40H

B~, 'y, ®

380~415,50/60,3
1520
4000
57
220
1820%x990%855
1935x1025x1015
150/170
12,7x2
22,2x2
DN25
12/24/24

380~415,50/60,3
1520
5000
59
220
2115%x990%855
2225%x1025x1015
225/255
12,7x2
22,2%x2
DN25
12/24/24

1. XonoponpownssoguTtensHocTb: Temnepatypa B nomelleHun: +27 °C DB/+19 °C WB; TemnepaTypa HapyxHoro Bo3ayxa: +35 °C DB/ +24 °C WB.

2. TennonpousBoauTenbHOCTb: Temnepatypa B nomelueHum: +20 °C DB; TemnepaTtypa HapyxHoro Bo3ayxa +7 °C DB/ +6 °C WB.

3. inuHa Tpy6onpoBoaoB: JkBMBaneTHast AnvHa Tpybonposoaos: 7,5 M, nepenag BeicoT: 0 M

4. YpoBeHb 3BYKOBOrO AaBieHNs U3MepsieTcs Ha paccTosiHim 1,4 M nog 6riokom.

5. MpuBeaeHHbIE BbILLIE KOHCTPYKLMN 1 TEXHUYECKVE XapaKTEPUCTUKM MOTYT BbITb M3MeHeHb! 6e3 NpeaBapuTerisHOro yBeaoMieHusi. OKOHYaTEemNbHbIE TEXHUYECKMe
XapaKTepUCTUKN CM. B TEXHUYECKON creLmdukaLmm, NnpefocTaBnsemMoii TOproBbiM NpeacTaBuTenem.

YcrnoBus NOAKIMIOYEHNS:

Ecnu nogkntoyeHbl Tonbko 6roku co 100% npuTOKOM Hapy»XHOro BO3AyXa, TO CyMMapHasi MpOM3BOAUTENBHOCTbL BCEX KaHarnbHbIX 6rokos co 100%
NPUTOKOM Hapy>HOro Bo3ayxa AormkHa 6biTb B npegenax 50%~100% oT npon3BoANTENIbHOCTW HapyXHbIX B6roKoB.

Mpwn noakntoveHnn 6nokoB co 100% NPUTOKOM HapY>KHOro BO3dyxa U BHYTPEHHMX 6rOKOB ApYyroro Tuna cymMMapHasi poM3BOAUTENBHOCTb BrOKOB CO
100% NpWUTOKOM HapY>HOro BO3ayxa He AorkHa npesbiwath 30% Npon3BoANTENBHOCTU HapyXHbIX BroKoB.

MpumeyaHwns:

1.JaHHble nonyyeHb! u3 nadopartopun AUX, AaHHbIe MOTyT U3MEHSTLCS B 3aBMCMMOCTY OT YCrioBuiA ucnbiTaHuii, AUX ocTaBnsieT 3a coboil paBo Ha pasbsiCHEHe AaHHbIX.
2.Bce TexHWYeckue xapakTepucTV ki MOryT BbiTb M3MeHeHbI Mpou3BoauTenem 6e3 NpeaBapUTENbLHOTO YBEAOMITEHNS.
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